Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 15:37
Link do produktu: https://www.elektro-mar.com/zasilacz-awaryjny-sinuspro-7000-s-48v-solar-80a-mppt-p-1176.html
Zasilacz awaryjny sinusPRO 7000 S 48V
SOLAR 80A MPPT
Cena 3 259,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 3SPS700048
Kod EAN 5904100450206
Producent VOLT POLSKA
Opis produktu
Zasilacz awaryjny SinusPRO 7000S 48V służydo zasilania urządzeń elektrycznych wymagającychnapięcia przemiennego 230V z akumulatorów onapięciu stałym 48V. Wbudowany regulator solarnypozwala dodatkowo wykorzystać energię słoneczną doładowania akumulatorów i zasilania podłączonegoobciążenia.Najważniejsze cechy:Automatyczny stabilizator napięcia sieciowego AVRŁadowarka sieciowa do ładowania podłączonegoakumulatoraPrzetwornica typu czysty SINUS oparta natransformatorze toroidalnymMożliwość podłączenia paneli słonecznychWbudowany transformator toroidalny kompensujeróżną moc bierną odbiorników (można łączyćobciążenia pojemnościowe, indukcyjne orazrezystancyjne), bardzo elastycznie reaguje naprzeciążenia m.in. rozruch pomp, kompresorów,silnikówPrzetwornica może działać w trybie UPS, cozapewnia praktycznie bezprzerwową ibezproblemową pracę np. dmuchaw, podajników,pomp, instalacji CO, automatyki etc.Wyświetlacz LCD z najważniejszymi parametramiSolidna i kompaktowa obudowaJakie urządzenia zasila SinusPRO 7000S 48V?Urządzenia RTV np. telewizory, tunery, hi-fi, dvdUrządzenia AGD np. lodówki, mikrofalówki, blendery,opiekaczeUrządzenia biurowe np. drukarki, faksy, komputery,monitoryElektronarzędzia np. wiertarki, szlifierki, kątówkiPompy, sprężarkiDlaczego warto korzystać z zasilacza SinusPRO 7000S48V?• Budowa oparta na wydajnym transformatorzetoroidalnym• Szeroki zakres częstotliwości wejściowej,automatyczne wykrywanie 50/60Hz• Pełen zakres zabezpieczeń i alarmów: przeciążenie,zwarcie, zabezpieczenia nad i pod napięciowe,temperaturowe• Wyświetlacz LCD, informujący o aktualnym stanie pracyurządzenia m.in. napięciu wejściowym i wyjściowym, napięciui ładowaniu bateriiCo wyróżnia zasilacz SinusPRO 7000S 48V na tleinnych urządzeń?• Wbudowana przetwornica typu czysty SINUS wytwarza nawyjściu napięcie o „przebiegu sinusoidalnym”, takie samo jakw sieci energetycznej. Dzięki temu, może zasilać urządzeniao charakterze indukcyjnym (m.in. elektronarzędzia siłowe,sprężarki powietrza, klimatyzatory, lodówki, zamrażarki etc.).Dane techniczneMoc całkowita (chwilowa):7000VAMoc stała:5000WNapięcie akumulatora:48VDCZakres napięcia wejściowego (panelfotowoltaiczny):60VDC-150VDCMax prąd ładowania:80A MPPTZakres napięcia wejściowego (zasilaniesieciowe):170VAC-270VACZakres napięcia wyjściowego (zasilaniesieciowe):216VAC-245VACPrąd ładowania z sieci:20AZakres napięcia wyjściowego (przetwornica):230V+-3%Temperatura pracy:0-40°CWymiary:470x392x211mmWaga:32,1kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold